Rua do Lago, 876 (05508-080)  – Cidade Universitária │ Butantã – São Paulo – SP – Brasil
www.fau.usp.br  – Caixa Postal 72003 (05339.005)
+55 11 3091 4796 / 3091 4797

Rua do Lago, 876 (05508-080)  – Cidade Universitária │ Butantã – São Paulo – SP – Brasil
www.fau.usp.br  – Caixa Postal 72003 (05339.005)
+55 11 3091 4796 / 3091 4797

Sorteio - Ordem das chapas │Eleição de representantes discentes de graduação │
Portaria FAUUSP Nº 28, de 20.10.2021.

Prezados (as) alunos (as) de graduação,

Em conformidade com  o Artigo 7º, §5º da Portaria FAUUSP Nº 28, de
20.10.2021, informo que o sorteio para estabelecer a ordem das chapas nas cédulas será
realizado em sessão pública virtual, dia 01.12.2021, às 14h, por meio da plataforma
Google Meet, pelo link: https://stream.meet.google.com/stream/7b2e71eb-803b-
4002-b3d8-6122a85a86d7

Atenciosamente,

Leo Chahad

___________________________________

ASSISTÊNCIA ACADÊMICA - FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo
T 55 11 3091-4637 / 4536 / 4798
academicafau@usp.br
___________________________________

http://www.fau.usp.br/
http://www.fau.usp.br/
https://stream.meet.google.com/stream/7b2e71eb-803b-4002-b3d8-6122a85a86d7
https://stream.meet.google.com/stream/7b2e71eb-803b-4002-b3d8-6122a85a86d7
mailto:academicafau@usp.br